
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ 

PROJEKTU 
v , , o 

A O VYUZITI VYSLEDKU 

číslo smlouvy (dodatku) VUT: 018638/2018/01 

(dále jen „dodatek") 

Kinalisoft, s.r.o. 

a 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Brno, Cejl 62, č.p. 37, PSČ 602 00 
27679721 
cz 27679721 

Bankovní spojení: bude upřesněno dle čl. X odst. 1 
Zastoupená: Bc. Radek Štourač 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: XXXX
dále též jako „příjemce" 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: 115-9841650287/0100 
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: XXXX
dále též jako „další účastník" 

I. 
Účel dodatku 

1. Příjemce a další účastník uzavřeli dne_26. 10. 2018 Smlouvu (dále jen „Smlouva"). Předmětem
této smlouvy je stanovení podmínek spolupráce smluvních stran na řešení projektu z oblasti
výzkumu a vývoje předkládaného 4. veřejné soutěži Programu aplikovaného výzkumu a
experimentálního vývoje TRIO Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky „Test-it-off:
robotizované offline testování produktů", reg. č. FV40052 (dále jen „Projekt").

1. Článek IV. odst. 1 Smlouvy nově zní:

li. 
Předmět dodatku 

Strana 1 (celkem 2) 



Přijemce se na základě této smlouvy zavazuje dalšímu účastníku projektu převést na řešení výše 

uvedené věcné náplně projektu neinvestiční účelové finanční prostředky ve výši 6 110 100,- Kč, 

a to v roce 2019 ve výši 867 156,00 Kč 

2. Další části Smlouvy se nemění.

v roce 2020 ve výši 2 646 472,00 Kč 

v roce 2021 ve výši 2 596 472,00 Kč. ,,

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se uzavírá s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinností od
data zahájení řešení projektu, na dobu určitou do ukončení řešení projektu a vyrovnání všech
závazků smluvních stran s tím souvisejících, nejpozději však do 180 dní ode dne ukončení řešení
projektu příjemcem.

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na smlouvu
vztahuje povinnost jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném
znění. Uveřejnění dodatku zajišťuje VUT.

3. Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva (2), jeden (1) stejnopis je určen pro potřeby poskytovatele.

V Brně dne 11-b-15 

Bc. Radek Štourač 
jednatel 

za příjemce 

· Dr. Ing. Petr Štěpánek, CSc.

za dalšího účastníka 


